
Årsberetning 2015

Etter årsmøtet i februar 2015 har klubben hatt følgende styre, leder Jørgen Juel-Larsen, nestleder Bjørn Væthe, kasserer Elisabeth Nilsen, sekretær Grete Ebbell Hestnes, og styremedlemmer Olav Raaen og Bjørg Kaspersen, varamedlemmer har vært Maj-Britt Frederiksen. Unni Skaarud og Anita Haugen har i perioden deltatt på styremøter, de representerer hjelpegruppen for planlegging og gjennomføring av medlemsmøtene, foruten den store frivillige Hjelpegruppe, hadde det ikke vært mulig å gjennomføre det aktivitets program som VinoGastro har.

Club VinoGastros ordinære driftsår er fra 1. Januar til og med 31 desember. Formålsparagrafen lyder **"Fremme drikke- og matkultur gjennom informasjon og felles aktiviteter blant medlemmene"**. For å oppfylle dette formålet har styret i den ordinære driftsperioden gjennomført 8 styremøter, for bl.a. planlegging av temaer, turer og annet styrearbeid og 8 medlemsmøter i tillegg til 5 vellykkede dagsturer, til bl.a. Villena, Elche, Jumilla og Gandia. Og en for deltagerne, suksessfull langtur til Barcelona.

Temaene på møtene har vært alt fra Pinchos, Empanadas, Oliven olje, Hvitløk, Vann, Grønnsaker fra Middelhavslandene og Åle yngel, årets siste medlemsmøte var om Spanske Pølser, hvor Olav fikk anledning til å øse av sin rikholdige kunnskap ikke bare om vin, men også om mat. Det har blitt delt ut smaksprøver både i fast og flytende form, slik at "mat opplevelsen" er blitt komplett. Hvert tema er blitt belyst gjennom korte foredrag om maten og valg av vin.

Temaene fra medlemsmøtene som tidligere dannet rammen for dagsturene er fraveket, til fordel for kultur og gastronomiske opplevelser. Medlemsmøtene har blitt godt mottatt og de har, gledelig nok, til tider "sprengt" Bodegaens kapasitet som er på 120 tilstedeværende.

Økonomien i Club VinoGastro er god, bl.a. på grunn av våre populære turer og de svært dyktig gjennomførte medlemsmøtene, hvor lotteriene har stått i sentrum. Lotteriinntektene har alene netto tilført VinoGastro mer enn € 4.284 (takk til tilstedeværende medlemmer) og turene bidratt med hele € 5.818

Styret ber årsmøtet, via Den Norske Klubben, vedta å støtte trengende med EU 2000, som fordeles med EU 750 til Callosa prosjektet og EU 1250 til Alfaz kommunes fattige og trengende.

Styret ber årsmøte om fullmakt til å øremerke øvrig overskudd fra inneværende år, i tillegg til framtidig overskudd i det kommende år, til å forbedre bl.a. akustikken i Bodegaen.

På årets siste medlemsmøte 17 nov. hadde vi gleden av å innvie vår oppgraderte anretning, som er et bidrag til klubben, fra medlemmene i VinoGastro.

Regnskapet viser et overskudd på € 3.914 som i sin helhet er godskrevet egenkapitalen. Alle avsetninger, årets og tidligere års overskudd er pr i dag plassert på Sparekonto.

Ved utgangen av driftsåret hadde klubben 323 medlemmer. Medlemmer som ikke fornyer sitt medlemskap innen 31.03.2016 blir tatt ut av mail listen.

Aktivitetskalenderen og økonomibudsjett 2016 gjenspeiler samme hyggelige ambisjonsnivå som fjoråret.

Takk for et svært aktivt og hyggelig år og vi håper alle medlemmer vil fornye sitt medlemskap og verve ytterligere medlemmer, både til VinoGastro og DNKCB! Nye opplevelser venter.

Alfaz del Pi, 16.02.2016
Styret i Club VinoGastro

(Sign)





